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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 498 000 zł

Wyjątkowe, piękne, słoneczne mieszkanie świeżo po remoncie o powierzchni 56,4m2, w skład którego wchodzą
dwie sypialnie, kuchnia, salon otwarty na hol i łazienka z wc.
Mieszkanie rozkładowe, z ekspozycją okien na dwie strony świata, dzięki czemu doświetlone jest przez cały dzień.
Przestronny salon z jadalnią, dużą szafą typu komandor tworzą centralną część mieszkania. Kuchnia z dużym
oknem, w nowej zabudowie wraz ze sprzętem AGD (lodówko-zamrażarka, zmywarka, piekarnik, ceramiczna płyta
gazowa) w cenie. Reszta wyposażenia do uzgodnienia. W trakcie remontu wymienione zostały okna, podłogi,
instalacje wodno kanalizacyjne, elektryczne i gazowe. Mieszkanie położone na 10 piętrze z 12, ocieplonego
wieżowca z windami cichobieżnymi. Mieszkanie spółdzielczo własnościowe z kw (możliwość zakupu przez
cudzoziemców). Czynsz w wysokości 680 zł na 3 osoby, zawiera między innymi zaliczki na ciepłą i zimną wodę,
ogrzewanie, gaz, fundusz remontowy. Coroczne zwroty z tytułu ogrzewania ok 1000 zł.
Bardzo dobra lokalizacja, w pobliżu komunikacja miejska, szkoła, przedszkole. sklepy, place zabaw, parkingi.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
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*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 398942 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 498 000,00 PLN

Cena za m2 8 829,79 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Aleksandra Kostki
Napierskiego

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 10

Liczba pięter 12 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Czynsz administracyjny 600,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


